[image: image1.png]

Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «ДЮСШ с. Мюрего»                                              368513, Республика Дагестан, Сергокалинский район, с. Мюрего.                                                                                                        E-mail: dyush_murego@mail.ru                                                ОКПО 70501873, ОГРН 1050548005573,ИНН/КПП 0527004226/ 052701001
15.12.2022 г.                           П Р И К А З                                     № 24 а
 Об утверждении  Кодекса этики  и служебного поведения работников

      В соответствии с решением педагогического совета Организации (протокол № 3 от 12.12.2022 г.) в порядке, установленном статьей 372 Трудового кодекса РФ, как приложение к правилам внутреннего трудового распорядка, и, руководствуясь статьей 21 и другими положениями Трудового кодекса Российской Федерации, документами, в том числе рекомендательного характера, определяющими этические нормы поведения работников.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить и ввести в действие  с 15.12.2022 г. Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального казенного  учреждения дополнительного образования «ДЮСШ с. Мюрего» Сергокалинского района Республики Дагестан. (Приложение №1).
2. Всем работникам школы ознакомиться под роспись и соблюдать в своей деятельности настоящий Кодекс этики и служебного поведения работников МКУДО «ДЮСШ с. Мюрего»
 3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на всех работников школы.

Директор  ДЮСШ:                                      (Г.Г. Магомедов)